CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 103/2021

NÃO COMPARECIMENTO

Dispõe sobre candidatos que não atenderam ao
Edital n.º 95/2021, que não compareceram para
entrega dos documentos exigidos, do Concurso
Público nº 01/2021.

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE
PARANAGUÁ/PR – FASP no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital
apresenta a relação de candidatos eliminados por não comparecimento para entrega dos
documentos exigidos, conforme Edital n.º 95/2021 - Concurso Público nº 001/2021, e de
acordo com o Edital nº 01/2021, resolve:

TORNAR PÚBLICO: A lista de candidatos eliminados do Concurso Público nº 001/2021,
por:

1. NÃO COMPARECIMENTO:

MÉDICO - GENERALISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO GERAL

157054 RODOLFO HENRIQUE DOS SANTOS 107
155707 GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 108
153870 CASSIO HENRIQUE SCHUEDA PECHARKI 111
155959 THAIS FERNANDA BORGES HSU 115
157698 BRUNO KOBAYASHI BONATTO 116
157692 SAVAS SOBRAL SILVEIRA 117
155782 RAYANA GABRIELA GODOY 118
155841 ELAINE CULIG 121
154769 LARISSA MICHEL MEDEIROS 122
155868 LETYCIA AMANDO DE CARVALHO 124

 Paranaguá, 26 de julho de 2022.

EVERLLIN DINA DE CAMARGO GUIGUER

DIRETORA GERAL